RESUMO GERAL DA DESPESA Executivo

Orcamento Fiscal FUNDO: Todos
ORGAO: 2.07 - SEC. MUNICIPAL DE COORD. GERAL DO PLANEJ. E GESTAO

2014
UNIDADE: 52 - COMPANHIA DE INFORMATICA DE BELEM

ESPECIFICACAO

Valor

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

14.899.000,00
11.269.284,00
3.629.716,00
1.525.000,00
1.525.000,00

Total 16.424.000,00




